令和３年６月４日

学校代表者様

徳島県ソフトテニス連盟

審判委員長 戸井 健治

令和３年度２級審判員講習会（第１回）開催について

 延期されておりました２級審判員講習会について、下記のとおり開催いたします。受講

ご希望の方は、期日厳守でお申込み下さい。当日は検温（37.5℃以上の方は受講不可）し、

会場内では必ずマスクを着用してください。なお、定員を超えた場合、別会場で受講して

いただくか第２回（日時未定）に移っていただく場合がありますのでご了承ください。

記

日 時   令和３年６月２６日（土） 午前９時～正午（受付は午前８時３０分から）

場 所   （１）県央会場 四国大学交流プラザ４階第２セミナー室（定員１３０名）

       〒770-0831 徳島市寺島本町西 2 丁目 35-8

             TEL 088-602-4858

      （２）県西会場 徳島県立つるぎ高等学校（定員８０名）

〒779-4101 徳島県美馬郡つるぎ町貞光字馬出 63-2

TEL 0883-62-3135

      （３）県南会場 徳島県立阿南光高等学校 １階多目的ホール（定員８０名）

〒774-0045 徳島県阿南市宝田町今市中新開 10-6

      TEL 0884-22-1408

費 用   高校１年生 登録料 2,000 円  教本 1,000 円

      高校２年生 登録料（徴収済み）教本 1,000 円

      一般 受講料 1,000 円  登録料 3,000 円  教本 1,000 円

※当日受付時に各学校・クラブ単位でお支払いください。

所持品   筆記用具・マスク

申込先   徳島県ソフトテニス連盟 理事(審判部) 山本 尚志

      TEL 090－3684－2649

      e-mail：tokushima.st.judge@gmail.com

申込締切  令和３年 ６月１８日（金）必着

申込方法 〝申込書様式〟は、徳島県ソフトテニス連盟ホームページの「書類・用紙」か

ら「２級審判員講習会受講申込書（Excel）」データを取得してください。

申し込みデータは、上記メールアドレスにファイル添付してお送りください。